
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° GM-PE021/22 
Processo Administrativo N° GM-PE021/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04110/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

CARSAU COMSERV EIRELI 	 23.156.411/0001-76 
	

0,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 041 Total: 0,00 

     

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ORIGINAL DO VEICULO 	Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 11,33 	 Total tem: 11,33 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico .biob.core.windows. netrticipantdocuments/3f2bb5b2bb2047f095a2e6297c4d6055.zip  

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:I/lan ceei etronico .biob.core.windows. netlpaillcioantdocuments/c7c83d533ae5426fa865ed4a74389d2c.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lancceietronico .biob.core.windows. net/participantdocumentstfl  c7d29ba27f43b3a207742000a1 88e5.pdí 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://ianceeletronico .biob.core.windows. net/participan4documents/228e5dlc8e074bOeab1  755f9dba30a93.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://ianceeletronico .biob.core.windows. netiparticipantdocuments/2f6b0368839d46a4a2c4  1 e921 01 2cf88.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/ílanceeletronico .biob.core.windows. net/participantdocuments/3 15966861871 467b9c86860f04a4a52dpdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Certidão de regulandade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/llanceeietronico .biob.core.windows. netiparticipantdocuments/8b98b6bc56b943f2901 2b977fec1 a98apdf 

Horário: 11/10/2022 19:30 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:1/Ianceeletronico .biob.core.windows. net/participantdocuments/9aa6bgbcl c704159680467d5c0a55dba.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Ilariceeietronico .blob.core.windows. netfparticipantdocuments/09576c363d204ff08296657fe621 dl 95.pdf 

Horário: 1711012022 19:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico .biob.core.windows. net/participantdocumentsldb4568cab3ef42ffb8711589c63f4c7e.pdf  

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .biob.core.windows. net/participantdocuments/fed60bcd60c74fd9674cad50773e6e95.pdt  

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos 

Endereço: http://Ianceelotronico .biob.core.windows. nctlparticipantdocumonts/84d90f8528e5453cb223986eb6981  ae9.pdf 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:50 
	

1 de 2 



MUNCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 17/10/2022 19:30 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:f/lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  42053ee821 84d4fa1 1 de2b02435c2ed.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocumentsl9e370gba338ll4Bfl  b4c6e2f5cf2385e4.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 	 Documento: Declaração de inexistência do fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bd69991  996546fb80293ec40adc9cb7.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:f/lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/24700b6d39674b528881 26f0cd5a2f29.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:í/lanceeletronico .blobcore.windows.net/participantdocumentsí7205bddd6bba436f88c0f52f923odco8.pdf 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.netfparticipantdocumentsl3b0ecde7b5ba444l  8c22869adafdd8cd.zip 

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lancceletronico. blob.core.wlndows.notlparticipantdocuments/c7deas427dbO4eB3Bsa6bfca954cdB2fpdf  

Horário: 17/10/2022 19:30 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/387501  14533442b7b02083c9f4b09da0.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:50 	 2 de 2 


